А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22 ноября 2018    №94

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского
поселения от 20 октября 2017г. №63 «Об утверждении муниципальной  программы,

направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории
Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района

Волгоградской области на 2018-2022 годы»

Администрация Куйбышевского сельского поселения, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского

поселения от 20 октября 2017г. №63 «Об утверждении муниципальной  программы,

направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории

Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района

Волгоградской области на 2018-2022 годы», следующие изменения:

          1.1. в разделе II пункта 4 Приложения к постановлению администрации

Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области от 20 октября 2017г. № 63 слова «385 000 рублей» заменить

словами «385 тыс. рублей»;

          1.2.Приложение 4 к «Муниципальной программе, направленной на

реализацию мероприятий по благоустройству территории Куйбышевского

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской

области на 2018-2022 годы» читать в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                             Г.М.Сульдин

Приложение 4 к «Муниципальной
программе, направленной на реализацию
мероприятий по благоустройству
территории Куйбышевского  сельского
поселения Среднеахтубинского
муниципального района  Волгоградской
области на 2018-2022 годы»

План реализации муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству

территории Куйбышевского  сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района  Волгоградской области
на 2018-2022годы».

Наименование

контрольного события

Программы

Статус Ответственный

исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата),

объем финансирования программы в тыс. рублях

2018 2019 2020 2021 2022

Контрольное событие № 1
Ремонт наружного

освещения ул.Турусова в

п. Куйбышев

 Администрация

Куйбышевского

сельского

поселения

31

декабря

70 тыс.

рублей

Контрольное событие №2

Ремонт уличного

освещения в п. Великий

Октябрь

 Администрация

Куйбышевского

сельского

поселения

 31

декабря

75 тыс.

рублей

Контрольное событие №3

Установка уличных

осветительных приборов

на территориях общего

пользования

 Администрация

Куйбышевского

сельского

поселения

  31

декабря

80 тыс.

рублей

31

декабря

80 тыс.

рублей

31

декабря

80 тыс.

рублей